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Regler og informasjon for booking av gjestehybel i Borettslaget 

Kollektivet  

 

1. Hvem kan leie, pris og avbestilling/refusjonsregler 

Borettslaget har to gjestehybler i høyblokkene: En i Hovseterveien 96 og en i Hovseterveien 98. Disse 

kan leies av beboere i Kollektivet til egne gjester for kr. 250/døgn. Du kan leie én eller begge hyblene 

samtidig. Gjestehyblene bookes via nettsiden vår igjennom Gibbs (Se punkt 5) Bookinger som 

avbestilles minst 1 uke før dato refunderes. Bookinger som avbestilles senere enn dette blir ikke 

refundert.  

 

2. Beboeren er selv ansvarlig for at leietakerne følger borettslagets 

husordensregler 

Det er andelseieren som er ansvarlig for leieforholdet og at gjest følger husordensreglene til 

borettslaget. Hyblene er røykfrie og skal bare brukes til overnatting (ikke bli brukt til fest eller 

sammenkomster). Ved brudd på reglene kan andelseier bli fakturert for arbeid og vask som 

tilkommer. Om husordensreglene blir brutt gjentatte ganger, kan beboer bli nektet å leie hybelen i 

fremtiden.  

 

3. Rengjøring 

Hybelen skal rengjøres og være i samme stand som selv ønsker å finne den. Gjestehyblene 

kontrolleres av vaktmester eller ny leietaker etter en utleie. Ved manglende renhold kan andelseier 

bli fakturert for vask som tilkommer.  

Når leieperioden er over skal leietaker fylle ut en sjekkliste som bekrefter at gjestehybelen er korrekt 

ryddet og rengjort. Det er QR-kode/lenke til skjemaet i gangen på gjestehybelen.  

 

4. Lengde for leie 

Man kan normalt leie hyblene i maks 7 dager sammenhengende. Kontakt styret på Lettstyrt om du 

er i en spesiell situasjon og har behov for lengre leie.  

 

5. Instruksjoner og informasjon for leie 

Du booker via vår nettside og betaler med en gang. Du vil motta kode på e-post og SMS til 

nøkkelboksen (på veggen ved vaskerom i nr. 96) kort tid før din overnattingsdato for å hente ut 

nøkkelen. Du leverer nøkkel til samme nøkkel boks ved utsjekk. Om dere mot formodning ikke 

mottar koden før innsjekken, ta kontakt med Gibbs eller styret. 

Leietaker må bruke eget sengetøy, håndklær, toalettpapir og vaskemidler/utstyr.  

https://www.brlkollektivet.no/?page_id=21#96
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Innsjekk er tidligst kl. 12:00. Utsjekk er senest kl. 11:00. Nøkkel må leveres i nøkkelboks kl 

11:00! 

Ved feilbooking eller annet, ta kontakt med styret på Lettstyrt. 

Ved å sende inn booking bekrefter du som andelseier disse betingelsene. 


